令和５年１０月２２日

各位

NPO法人清水サッカー協会

３種委員長  久保 裕介

第５６回清水銀行杯監督会議・組み合わせ抽選会のお知らせ

 日頃より本協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度も NPO清水サッカー協会では、清水銀行杯フレンドリーシティ清水少年少女サッカー大

会を開催します。つきましては、監督会議・組み合わせ抽選会を行いますので、各地区１名の参加をお

願いします。（３密対策として参加者数を必要最小限にするようご協力をお願いします）

なお、３種のカテゴリーは市民大会と同様に、Ｕ－１３、Ｕ－１４、Ｕ－１５の３つですが、フット

サルで行います。今年度は、多くのチームが参加できるように、選手が複数カテゴリーで参加すること

を可としたいと思います。詳細は別紙大会要項をご覧ください。

記

１ 日 時  令和５年１１月１５日（水） １９：００～２０：００

２ 会 場  静岡市立清水第三中学校 体育館・多目的室ホール

３ 持ち物  ・参加料１チームにつき３，５００円

       ・プリント【チーム資料】

          ※ＨＰ（清水サッカー協会３種委員会）にて、エクセル、ＰＤＦの２つの形のも

のを用意しました。

           エクセルファイルに入力後、印刷して持参していただくか、ＰＤＦファイルを

印刷後、記入して持参していただきたいと思います。

４ その他  参加チームは、１１月１２日（日）までにチーム数を電子メールで、担当竹内までお知

らせください。

連絡先 竹内 誠   電子メールアドレス dcmhksb3yojts@2d1.gmobb.jp

  （連絡先は清水サッカー協会ではありません）

 問い合わせ先

銀行杯担当  杉村健太郎 携帯 TEL ０９０－２６８９－７０６９

３種委員長  久保裕介  携帯 TEL ０９０－６８０４－３２３７

mailto:dcmhksb3yojts@2d1.gmobb.jp